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Elektro Glinka Untere Ebnat 7 87527 Altstädten 08321 /68767 rg-elektro@hotmail.de
Elektro Welsing Kirchstraße 2 87452 Altusried 08373 /92780 info@welsing.biz
Kiehstaller Elektro GmbH Gewerbestraße 6 87452 Altusried-Krugzell 08374 /9175 info@elektro-Kiehstaller.de
Elektro Holzberger Reichlinstraße 5 87452 Altusried-Krugzell 08374 /8698
Elektro Hander Duracher Straße 8 87488 Betzigau 0831 /73965 info@elektro-hander.de
Elektrotechnik Wiedemann Hochgreut 30 87488 Betzigau 0831 /923232 wiedemann.betzigau@freenet.de
FTS-Elektrotechnik Möstenberg 2 87488 Betzigau 0173 /3725071 fts@allgaeu.org
Rietzler Elektrotechnik Säge 21 87544 Blaichach 08321 /5614
Elektro Haltmayr GmbH & Co. KG Gunzesried-Säge 22 87544 Blaichach 08321 /2867 elektro-haltmayr@t-online.de
Elektro Hartmann Hornstraße 5 87544 Blaichach 08321 /22618 josef.hartmann@as-netz.de
Elektrokundendienst Knäbler e.K. Edelweißweg 16 87544 Blaichach 08321 /87566 info@knaebler.de
Günter´s Elektroservice Sonthofener Straße 20 87544 Blaichach 08321 /6183846 guenters.elektroservice@web.de
Behr Controls GmbH Immenstädter Str. 36 87544 Blaichach 08321/60966-19 nbrendl@behrcontrols.de
Dietmar Buchenberg Elektro-Heizung-Sanitär Römerstraße 32 87474 Buchenberg 08378 /357 info@elektro-buchenberg.de
Elektro Straub Lindauer Straße 28 87474 Buchenberg 08378 /7599 Elektro.Boris.Straub@t-online.de
Alfons Renn GmbH Einöde 50 87474 Buchenberg 08378 /94000 Gerhard.Gessel@renn.de
Elektro Köberle e.K. Blumenstraße 6 87545 Burgberg 08321 /3152 info@koeberle-elektro.de
Prestel Johann Elektromeister Sonthofener Str. 27 87545 Burgberg 08321/3918 johann-prestel@t-online.de
Roland Dorner Informationstechnik Bergstr. 9 A 87545 Burgberg 08321/7869500 service@roland-dorner.de
Elektro Sattler Rauhenzeller Straße 12 87545 Burgberg 08321 /68020 elektro-sattler@t-online.de
Elektrotechnik Gruber Keltenstr. 16 87463 Dietmannsried 08374 / 2323549 sascha.gruber@elektrotechnik-gruber.de
Elektro Gnadt Memminger Straße 21 87463 Dietmannsried 08374 /6945 Webmaster@Elektro-Gnadt.de
Elektro Settele Wiesenthal 2 87463 Dietmannsried-Probstried 08374 /8779 Anton.settele@web.de
Elektro Bär Baumeisterstr. 1 87463 Dietmannsried 08373/4389880 j.baer@elektroit.de
Wirth Elektrotechnik Oberhof 135 87471 Durach 0831 /564754 info@wirthelektrotechnik.de

Straub Elektrotechnik Kastanienstraße 2 87471 Durach 0831 /5705310 info@straub-elektrotechnik.de
Elektro Elotec GmbH Sudetenstraße. 8 87471 Durach 0831 /770842 elotec@miorin.de
Elektro Böving Laufen 99 87471 Durach 0831 /65613 info@elektro-boeving.de
Elektro Stefan Bahnhofstr. 11 87538 Fischen 08326/35306 elektrostefan@t-online.de
Elektro Braun Grundbachweg 10 87537 Fischen 08326 /1541 elektro-braun@t-online.de
SG Elektrotechnik GmbH Ornachstr. 15 87538 Fischen 08326/384694 info@sg-technik.de
Schneider Elotek Schmiedestraße 16 87657 Görisried 08302 /921155 schneider@elotek.de
Holaschke Elektrotechnik Kirchplatz 7 87657 Görisried 08302 /721 + 762 holaschke@web.de
Unsin Elektrotechnik Wildberger Str. 1A 87657 Görisried 08302 /921929 unsin-ch@vr-web.de
Urlbauer GmbH Anger 1B 87657 Görisried 08302/9222210 info-pv@urlbauer.info
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Elektrotechnik Patrick Oppold Im Pfaffental 1 b 87490 Haldenwang 08374/5868354 patrick.oppold@web.de
Elektro-u. Gebäudetechnik Jakob Waibel Maler-Hiltensperger-Straße 13 87490 Haldenwang 08374 /586070 info@warmsparer.de
Einsiedler Industrie Montage Wegfeld 3 87490 Haldenwang 08374/930510 info@einsiedler-services.de
Albrecht Elektrotechnik GmbH Im Engelfeld 10 87509 Immenstadt 08323/96510 info@albrecht-elektrotechnik.de
Manuel Schneider Julius-Kunert-Str. 58 87509 Immenstadt 08323 /989055 info@amc-allgaeu.de
Elektro Rauh Siedlerstraße 21 87509 Immenstadt 08323 /98020 kontakt@elektro-rauh.de
Elektro-Müller GmbH & Co.KG Hofgartenstraße 1 87509 Immenstadt 08323 /7007 info@elektro-mueller-bolz.de
Elektro Bentele Ratholz 26 87509 Immenstadt 08325 /791 elektro.bentele@t-online.de
Elektrotechnik Matthias Bentele Ratholz 26 87509 Immenstadt 08325 /791 elektrotechnik-m.bentele@t-online.de
Sicherheitstechnik Jörg UG Grüntenstraße 2A 87509 Immenstadt 0800 /1235444 office@sicherheitstechnik-joerg.de
Elektrotechnik Einsle Freundpolz 8 87509 Immenstadt 08320 /9210 eeeinsle@aol.com
Elektro Loritz Im Engelfeld 15 87509 Immenstadt 08323 /96220 info@elektro-loritz.de
Allgäuer Elektrohaus GmbH Wiesstraße 20 A 87435 Kempten 0831/52322-0 elektro@aeh-Kempten.de
Elektrotechnik Dorn Bei der Wagnerei 5 87439 Kempten 0831/56585942 nico_dorn@freenet.de
Robert Schippfer Stiftskellerweg 11 87439 Kempten 0831/5643252 schippfer@web.de
Elektro Zimmermann Mariaberger Straße 39 87439 Kempten 0831/6205365 zimmermann_helmut@gmx.de
Peter Miller ElektroTeam Kapellenplatz 4 87439 Kempten 0831 /565 9600 Post@elektroteam.de
Reichart Elektro GmbH Höhenweg 11 87437 Kempten 0831 /73485 info@e-reichart.de
Elektro Leo Brodkorbweg 10 87437 Kempten jerg@elektroleo.net
Elektro Mayr Quiberon Straße 6 87437 Kempten 0831 /63226 lothar.mayr@allgaeu.org
elektromiller GmbH Dieselstraße 17 87437 Kempten 0831 /575050 info@elektromiller.de
Spomer Elektro Emil-Marent-Str. 32 87439 Kempten Spomer-alexander@web.de
Elektro Egger Lotterbergstraße 42 87439 Kempten 0831 /5207277 uteegger@arcor.de
Seliger Elektrotechnik Laubener Straße 3 87439 Kempten 0831 /594 904 Michael.Seliger@web.de
Tannheimer Elektro und Gebäudetechnik GmbH Fuchsbühlstraße 4 87439 Kempten 0831/960772-0 info@elektro-tannheimer.de
Mörtl Elektrotechnik An der Malstatt 1 87437 Kempten 0831 /73333 info@moertl-elektro.de
Elektro Beck GmbH Kollerbachstraße 5 87439 Kempten 0831/93727 elektro-beck@web.de
Elektro Klaus GmbH Lindauer Straße 25 87435 Kempten 0831/23514 info@elektroklausgmbh.de
Epi Elektro Haslacher Berg 10 87435 Kempten 0831 /5120155 richard.zacherl@t-online.de
Huber Elektrotechnik Steig 4 87437 Kempten 0831 /5705 955 info@elektomeister-huber.de
Engel GmbH Konebergweg 1 87435 Kempten 0831/83552 lang@schlechtmotoren.de
Elektrotechnik Trefz Hinterbacher Straße 9 87439 Kempten- Hinterbach 0831/54021636 info@elektro-trefz.de
Balleis IT Gebrüder-Asam-Str. 9 87437 Kempten info@balleis.it
Gutaplan GmbH Füssener Str. 44 87437 Kempten etmw@gmx.de
Deiser Bau GmbH Wiesstr. 2 87435 Kempten 0831/540430 info@deiser.de
Dirk Müller Elektrotechnik Aybühlweg 87435 Kempten 0831/9602112 dirk.elektrotechnik@bayer-mail.de
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W. u. B. Fischer, Inh. Bernd Fischer, ElektroanlagenHirschdorfer Straße 30 87493 Lauben 08374 /23410 info@fischer-lauben.de
Kuntze Elektroanlagen Rieppstraße 3 87493 Lauben-Heising 08374 /9636 ek-kuntze@t-online.de
tronikDsign GmbH Dorfstr. 7 87493 Lauben-Heising 08374/2407100 info@tronikdsign.de

Schmid Elektrotechnik Kreuzwiesen 46 87547 Missen 08320 /1348 Schmid.Missen@t-online.de

Vögel Elektro und Haustechnik GmbH Hauptstraße 17 A 87547 Missen-Wilhams 08320 /709660 info@voegel-bad-waerme.de

Elektro Pfister Am Kapf 10 87547 Missen-Wilhams 08320 /1356 info@Pfister-Elektrotechnik.org
Allgäuer Elektrohaus GmbH Hauptstraße 2 87484 Nesselwang 08361 /289 nesselwang@aeh-kempten.de
Elektro Friederich Hertinger Weg 17 87484 Nesselwang 08361 /496 info@elektro-friederich.de
Elektro Schmid GmbH Ried 3 87538 Obermaiselstein 08326 /7950 elektro-karl-schmid@t-online.de
Elektrotechnik Wörfel GmbH Ried 3 87538 Obermaiselstein 08326/3859880 info@elktro-technik-woerfel.de
Energieversorgung Oberstdorf GmbH Nebelhornstraße 51-53 87561 Oberstdorf 08322 /911-0 wwaibel@energieversorgung-oberstdorf.de
Elektrotechnik Freudig Rubihornstr. 1 87561 Oberstdorf 08326/2094077 daniel@elektrotechnik.freudig.de
Bader Elektro GmbH Schraudolpstr. 8 87561 Oberstdorf 08322/4507 elektro-bader@t-online.de
Geiger Elektroinstallation Bahnhofsplatz 10 87561 Oberstdorf 08322 /6926 s.brutscher@euronics-geiger.de
Elektro Frank Klatt Kapellenweg 5 87561 Oberstdorf 08322 /4678 elektro-klatt@gmx.de
Killer Elektronik Zollstr. 5 87561 Oberstdorf 08322 /9629-0 info@killer-electronics.de
Elektrotechnik Herbert Spengler Pfarrstraße 5 87561 Oberstdorf 08322 /606571 elektro-spengler@t-online.de
Elektrotechnik Michael Neumann Luitpoldstr. 9 87561 Oberstdorf 08322 /4804 d-neumann@aon.at
Elektrotechnik Wolfgang Schugg Nebelhornstraße 10 87561 Oberstdorf 08322 /98477 wolfgang@schugg-oberstdorf.de
Elektro Span Schellenbergstr. 8 87561 Oberstdorf 08322/6140 elektro-Span@mnet-online.de
LICHTRAUM Oberstdorf Sachsenweg 6 87561 Oberstdorf info@lichtraum-oberstdorf.de
Elektroinstallation Walter Fritz Reichenbach 56 87561 Oberstdorf 08326 /38230 wafri@t-online.de
Fabian Buhl Elektrotechnik Bettenried 6 87527 Ofterschwang buhl@kablfabl.de
Elektro Greif GmbH Dorfstraße 24 A 87527 Ofterschwang-Sigiswang 08321 /6672-12 anton.greif@t-online.de
Elektro Griessinger Bachtel 2 87466 Oy-Mittelberg 08361 /9225920
Elektro Weiher Bachtelstraße 14 87466 Oy-Mittelberg,Maria-Rain 08361 /1260
Elektro Klaus Hösle Grubenackerweg 6 87494 Rückholz 08369 /622 k.hoesle.elektro-kaelteanlagen@t-online.de
Lothar Kerliess Elektrotechniker Weiherweg 4 87494 Rückholz 0171/4546784 info@kerliess.de
Elektro Hummler e.K. Völkstraße 1 87527 Sonthofen 08321 /9224 elektro.hummler@augustakom.net
Elektroinstallation Hubert Berktold Hinang 30 87527 Sonthofen 08326 /35170 kontakt@elektro-berktold.de
Elektro Glas GmbH Hindelanger Straße 20 87527 Sonthofen 08321 /81905 info@elektro-glas.de
Elektro Kirsch GmbH Mittagsstraße 5 87527 Sonthofen 08321 /6638-0 info@elektrokirsch.de
Elektro Caprano Hofener Str. 4 87527 Sonthofen 08321 /65285 info@elektro-caprano.de
e-quadrat elektrotechnik Andreas Kümmerle Salzweg 4 87527 Sonthofen-Berghofen 08321/676276-0 info@e-hoch2.de
H + E Technik Mayer Freibadstr. 26 a 87527 Sonthofen 08321 /6183585 info@ewwb.de
Elektro Müller Hans-Strigel-Straße 54 87527 Sonthofen 08321 /788095 elektrotechnik_mueller@t-online.de
Elektro Pauliner Arnikaweg 4 87527 Sonthofen 08321 /88066 elektro-pauliner@augustakom.net
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Elektro Leiner Sonthofer Straße 27 87527 Sonthofen 08321 /805164 thomasleiner@bayern-mail.de
IT-Zöbele Inh. Bernhard Zöbele Hofen 17 87527 Sonthofen 08321 /7889090 info@it-zoebele.de
Geiger W. GmbH & Co. KG Mittagstraße 24 87527 Sonthofen 08321 /803-127 michael.tetenberg@w-geiger.de
Elektro Sterzer Jahnstraße 19 87527 Sonthofen 08321 /89550 fasterzer@web.de
Elektro Mayr Gewerbepark 30 87477 Sulzberg 08376/92060 info@elektro-mayr-sulzberg.de
Elektro Rietzler Hochgratstraße 5 87477 Sulzberg 08376 /1438
Elektrotechnik Aumann Albis 4 A 87477 Sulzberg 08376 /974597 info@elektrotechnik-aumann.de
Miller Elektroinstallation Bahnhofstraße 8 87477 Sulzberg 08376 /97336 esh.miller@t-online.de
Elektro Erhart Vor dem Langholz 4 87477 Sulzberg 08376 /9217-0 heinz.erhart@3e-plan.com
Elektro Buchenberg Säntisstr. 10 87477 Sulzberg 08376 /425 W.Buchenberg@gmx.de
M. Martin Elektrohandel Weiherweg 2 87616 Wald 08302/921092 m.martin-wald@t-online.de
Hipp Elektrotechnik Bürgermeister Hengeler Str. 23 87448 Waltenhofen 08303 /274 Hippelektro@aol.com
Hörburger AG Control Systems Gewerbestraße 5 87448 Waltenhofen-Hegge 0831 /522410 info@hoerburger.de
Peter Schneider & Wolfgang Gast GbR Sonnenstr. 16 A 87448 Waltenhofen-Niedersonthofen08379/1221 info@schneider-fernsehservice.de
Johannes Huber Elektrotechnik Kalvarienberg 2 87448 Waltenhofen-Niedersonthofen0176/63682052 huber-niedersonthofen@t-online.de
Elektro Stoll GmbH Illerstraße 36 87448 Waltenhofen-Martinszell 08379 /92090 info@elektro-stoll.de
Elektrotechnik Feyel Waltrams 6 87480 Weitnau 08375 /8110 elektrotechnik.feyel@t-online.de
Elektro Merk Helinger Straße 18 87480 Weitnau - Hellengerst 08378 /7590 elektro-merk@t-online.de
Hummel Elektrotechnik Ritzensonnenhalb 3 87480 Weitnau-Ritzen 08375 /8528 Hummel-Elektrotechnik@t-online.de
Elektro Bausch Kemptener Straße 11 87480 Weitnau-Wengen 08375 /318
Elektro Gebhart Am Berg 21 87497 Wertach 08365/703871 info@elektro-gebhart.de
TGA Montage GmbH Bichel 32 87497 Wertach 08365/7030773 r.bader@tga-montage.de
Jörg Elektrotechnik Langgasse 8 87497 Wertach 08365 /70707
Elektro Ledermüller Emmenried 5 87487 Wiggensbach 08370/9296060 elektro@handwerk-solid.de

Elektro Rauch GmbH Sonnenstraße 15 87487 Wiggensbach 08370 /236 elektro-rauch-gmbh@t-online.de
Elektro Heel GmbH Im Wang 1 87487 Wiggensbach 08370 /270 info@elektro-heel.de
Heel Energie GmbH Holdenried 7 87487 Wiggensbach 08370/325457 markus.heel@heel-energie.de
ATR, Anlagen Technik Rustige Am Mühlbach 12 87487 Wiggensbach 08370/2840033 rustige-leander@gmx.de
Elektrotechnik Einsiedler Eufnach 88 1/2 87499 Wildpoldsried 08304/770 elektrotechnik.einsiedler@web.de
EMW Elektro In der Oy 5 87499 Wildpoldsried 08304 /923048 info@emw-elektro.de


